
                  U S T A N O V A  Z A  K U L T U R U  I  S P O R T  M E T K O V I Ć  
20350 Metković,  Stjepana Radića 1 

tel./ fax 020 681 903; MB 03422917; OIB 39002348307; e-mail: gks@metkovic.hr 
 

 

KLASA: 400-05/26-01/01 
URBROJ: 2117-10-04-01-26-1 
Metković, 16. siječnja 2026. 
 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 120/16 i 114/22), Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, 
prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine, broj 101/17) i članka 31. Statuta Ustanove za kulturu i 
sport Metković, ravnateljica Ustanove za kulturu i sport Metković dana 16. siječnja 2026. godine, donijela je 

 
 

PLAN NABAVE USTANOVE ZA KULTURU I SPORT METKOVIĆ - ZA 2026. GODINU  
 

 
Članak 1. 

 
Plan nabave Ustanove za kulturu i sport Metković (u daljnjem tekstu: Ustanova) donosi se za proračunsku 2026. godinu, a 
obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, te sadrži podatke o predmetu nabave, evidencijskom broju nabave, procijenjenoj 
vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, podacima o sklapanju ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma, planiranom 
početku postupka i planiranom trajanju ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma. Za predmete nabave čija je procijenjena 
vrijednost jednaka ili veća od 10.000,00 EURA, a manja od 26.540,00 EURA za nabavu roba i usluga, odnosno 66.360,00 EURA za 
nabavu radova, pitanje nabave uređuje naručitelj svojim Pravilnikom o provedbi postupka nabave jednostavne vrijednosti od 1. 
veljače 2024. godine. 
Plan nabave se tijekom proračunske godine može izmijeniti ili dopuniti, a sve izmjene i dopune moraju biti vidljivo naznačene u 
odnosu na osnovni Plan nabave.  
 

Članak 2. 
 
Ovaj Plan nabave se objavljuje na internetskim stranicama Ustanove u roku 30 dana od dana donošenja financijskog plana za 
2026. godinu. Sve izmjene i dopune ovog Plana nabave odmah se objavljuju na internetskim stranicama Ustanove. Objavljeni Plan 
nabave, kao i sve njegove izmjene i dopune moraju na internetskim stranicama Ustanove biti dostupne do 30. lipnja slijedeće 
godine. Ustanova je obavezna Plan nabave objaviti na Elektroničkom oglasniku javne nabave. 
 
 
 



                  U S T A N O V A  Z A  K U L T U R U  I  S P O R T  M E T K O V I Ć  
20350 Metković,  Stjepana Radića 1 

tel./ fax 020 681 903; MB 03422917; OIB 39002348307; e-mail: gks@metkovic.hr 
 

 

 
Članak 3. 

 
Sukladno financijskom planu Ustanove, tijekom 2026. godine pristupit će se nabavi slijedećih roba, radova i usluga. 
 

Red 
br. 

Eviden. 
broj 
nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
predmetne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
EUR 

Vrsta 
Postupka 

Podjela na 
grupe 
(DA/NE) 

Okvirni 
sporazum / 
ugovor o javnoj 
nabavi 

Planirani 
početak 

Planirano 
trajanje OS 
/ugovora 

Napomena 

 
1. 

 
JN-01-
2026 

 
Opskrba el. 
energijom Ustanove 

 

 

09310000 

 

 

13.000,00 
Otvoreni 
postupak 

 
 

NE 

Okvirni 
sporazum sa 

jednim 
gospodarskim 

subjektom 

I. kvartal 
2026. 

24 mjeseca 
Provodi grad 

Metković 

 
2. 

JN-02-
2026 

Rasvjeta borilišta 
Boćarskog doma 

 

31000000 

 

6.700,00 
Jednostavna 

nabava 

 
NE 

Jednostavna 
nabava 

I. kvartal 
2026. 

1 mjesec  

 
3. 

 
JN- 03-
2026 

 
Razglas Gradske 
sportske dvorane 
Metković 

 

 

31730000 

 

 

13.500,00 

Jednostavna 
nabava 

 
 

NE 

Ugovor 
jednostavnih 
vrijednosti 

I. kvartal 
2026. 

2 mjeseca  

 
 

4. 

 
JN- 04-
2026 

 
Održavanje 
sportskih objekata i 
dječjih igrališta 

 

 

45212290 

 

 

9.500,00 

Jednostavna 
nabava 

 
 

NE 
Jednostavna 

nabava 
I. kvartal 

2026. 
12 mjeseci materijal 

 
5. 

 
JN- 05-
2026 

Održavanje 
sportskih objekata i 
dječjih igrališta 

 

45212290 

 

9.500,00 
Jednostavna 

nabava 

 
NE 

Jednostavna 
nabava 

I. kvartal 
2026. 

12 mjeseci usluge 

 
6. 

 
JN- 06-
2026 

 
Obnova tenis terena 

 

45212290  

 

75.000,00 
Otvoreni 
postupak 

 
NE Ugovor o nabavi 

I. kvartal 
2026. 

2 mjeseca  

 
7. 

JN- 07-
2026 

Uređenje Galerije 
GKS-a - 
soboslikarski radovi 

 

45400000 

 

23.100,00 
Jednostavna 

nabava 

 
NE 

Ugovor 
jednostavnih 
vrijednosti 

II.  kvartal 
2026. 

2 mjeseca  

 
8. 

 
JN- 08-
2026 

Radovi na uređenju 
Galerije GKS-a 
staklene stjenke i 
ograde 

 

45400000 

 

23.200,00 Jednostavna 
nabava 

 
NE 

Ugovor 
jednostavnih 
vrijednosti 

II.  kvartal 
2026. 

2 mjeseca  



                  U S T A N O V A  Z A  K U L T U R U  I  S P O R T  M E T K O V I Ć  
20350 Metković,  Stjepana Radića 1 

tel./ fax 020 681 903; MB 03422917; OIB 39002348307; e-mail: gks@metkovic.hr 
 

 

 
 
 

Članak 4. 
 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. siječnja 2026. godine i objavit će se na internetskim stranicama 
Ustanove i u EOJN. 
 

Metković 16.siječnja 2026.               
 
 
 
                                                                                                                                   
                                                                                                                                  Ustanova za kulturu i sport Metković 
 
 
                                                                                                                                           Zrinka Mijoč, ravnateljica, v.r. 

 
9. 

 
JN- 09-
2026 

Uređenje Galerije 
GKS-a – 
postavljanje 
videonadzora 

 

 

32323500 

 

 

5.000,00 

Jednostavna 
nabava 

 
 

NE 
Jednostavna 

nabava 
II.  kvartal 

2026. 
1 mjesec  

 
10. 

JN- 10-
2026 

Uređenje Galerije 
GKS-a - dobava i 
montaža zastora 

 

39515400 

 

4.500,00 
Jednostavna 

nabava 

 
NE 

Jednostavna 
nabava 

II.  kvartal 
2026. 

2 mjeseca  

 
11. 

JN- 11-
2026 

Uređenje Galerije 
GKS-a - dobava i 
montaža rolo platna 

 

32320000-2  

 

4.500,00 
Jednostavna 

nabava 

 
NE 

Jednostavna 
nabava 

II.  kvartal 
2026. 

2 mjeseca  

 
12. 

JN- 12-
2026 

Uređenje Galerije 
GKS-a - stolarski 
radovi 

 

45421000-4  

 

8.000,00 
Jednostavna 

nabava 

 
NE 

Jednostavna 
nabava 

II.  kvartal 
2026. 

2 mjeseca  


